
1 - trzonek
2 - p³ytka skrawaj¹ca
3 - docisk
4 - œruba zaciskowa
5 - ko³ek
6 - sprê¿yna

1 - ñòåðæåíú
2 - ðåæóùàÿ ïëàñòèíêà
3 - ïðèõâàò
4 - êðåï¸æíûé áîëò
5 - øòèôò
6 - ïðóæèíà

1 - holder
2 - insert
3 - clamp
4 - locking screw
5 - pin
6 - spring

informacje techniczne   technical informations   òåõíè÷åñêèå èíôîðìàöèè

7. No¿e tokarskie sk³adane do przecinania, wciêæ i podciêæ.

    No¿e z p³ytkami LFMX.
    Pytka mocowana w oprawce si³ami sprê¿ystoœci. Najczêœciej stosowanymi narzêdziami z tej grupy
    s¹ listwy dwuostrzowe typu 150.19…- najlepsze no¿e do przecinania przedmiotów o du¿ej œrednicy
    i wykonywania g³êbokich wciêæ promieniowych. 
    Do mocowania listew nale¿y stosowaæ oprawki PTNn. P³ytkê nale¿y zamontowaæ w gnieŸdzie przy 
    u¿yciu plastikowego m³otka. Bardzo wa¿ne jest ustawienie no¿a dok³adnie pod k¹tem 90° do osi 
    przedmiotu obrabianego, a przy przecinaniu czêœci o ma³ych œrednicach ustawienie wysokoœci
    ostrza z dok³adnoœci¹ ±0,1 mm w stosunku do osi (bardziej korzystne jest ustawienie „nad osi¹”). 
    W czasie obróbki nale¿y obficie podawaæ ch³odziwo bezpoœrednio na krawêdŸ skrawaj¹c¹.

7. Toolholders for parting and undercutting.

    Toolholders with LFMX inserts.
    Inserts  insert is clamped in toolholders due to elastic forces. The most popular tools from that 
    group are double-edge cutting bars type 150.19…- the best toolholders for parting objects of large
    diameter and making deep radial grooves. 
    For clamping the cutting bars, PTNn cartridges should be used. The insert should be fixed in the 
    seat with a plastic hammer. It is very important to position the cutting edge with the exact angle
    of 90° towards the axis of the workpiece, and for parting elements of small diameters to position
    the cutting edge height with ±0,1 mm precision towards the axis (more beneficial is positioning
    „over the axis”).  During the machining, the coolant should be profusely applied directly onto the 
    cutting edge.

7. Ðåçöû äëÿ ðàçðåçàíèÿ è âðåçàíèÿ. 

    Ðåçöû ñ ïëàñòèíàìè LFMX
    Ïëàñòèíà, êðåïÿùàÿñÿ â îïðàâå ïîñðåäñòâîì óïðóãèõ ñèë. ×àùå âñåãî ïðèìåíÿåìûìè 
    èíñòðóìåíòàìè èç ýòîé ãðóïïû ÿâëÿþòñÿ ïëàíêè ñ äâóìÿ îñòðèÿìè òèïà 150.19…- ñàìûå 
    ëó÷øèå ðåçöû äëÿ ðàçðåçàíèÿ ïðåäìåòîâ áîëüøîãî äèàìåòðà è âûïîëíåíèÿ ãëóáîêèõ 
    ðàäèàëüíûõ âðåçîâ. Äëÿ êðåïëåíèÿ ïëàíîê ñëåäóåò ïðèìåíÿòü îïðàâû PTNn. 
    Ïëàñòèíó ñëåäóåò çàêðåïèòü â ãíåçäå, èñïîëüçóÿ ïëàñòèêîâûé ìîëîòîê. Î÷åíü âàæíîé 
    ÿâëÿåòñÿ óñòàíîâêà ðåçöà òî÷íî ïîä óãëîì 90° ïî îòíîøåíèþ ê îñè îáðàáàòûâàåìîãî 
    ïðåäìåòà, à ïðè ðàçðåçàíèè ÷àñòåé ìàëûõ äèàìåòðîâ óñòàíîâêà âûñîòû îñòðèÿ ñ òî÷íîñòüþ
    ±0,1 ìì ïî îòíîøåíèþ ê îñè (ëó÷øåé ÿâëÿåòñÿ óñòàíîâêà „íàä îñüþ”). Âî âðåìÿ îáðàáîòêè
    ñëåäóåò îáèëüíî ïîäàâàòü îõëàæäàþùåå âåùåñòâî íåïîñðåäñòâåííî íà ðåæóùóþ êðîìêó.
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1 - trzonek
2 - p³ytka skrawaj¹ca
3 - docisk
4 - œruba zaciskowa
5 - ko³ek
6 - sprê¿yna

1 - ñòåðæåíú
2 - ðåæóùàÿ ïëàñòèíêà
3 - ïðèõâàò
4 - êðåï¸æíûé áîëò
5 - øòèôò
6 - ïðóæèíà

1 - holder
2 - insert
3 - clamp
4 - locking screw
5 - pin
6 - spring
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Czêœci zamienne / Spare parts / Çàïàñíûå ÷àñòè

Czêœci zamienne / Spare parts / Çàïàñíûå ÷àñòè

H B W L Dmax l gs o

20
25
32

 
150.17R/L 2020-3

2525-4
3232-5  

             

20
25
32

3
4
5

150.15-9030
150.15-9040
150.15-9050

125
150
170

32
40
50

- -

Docisk
Clamp

Ïðèõâàò

150.17-643
150.17-644
150.17-646

Klucz
Socket  

screw  key
Êëþ÷

Ko³ek
Pin

Øòèôò

Sprê¿yna
Spring

Ïðóæèíà

3
3
3

Œruba
Locking  screw

Êðåï¸æíûé áîëò

150.17-656
150.17-656
150.17-658

150.17-635
150.17-636
150.17-637

150.17-671
150.17-672
150.17-673

1. PRZECINANIE.  2. WCINANIE.
1. PARTING.           2. UNDERCUTTING.
1. ÐÀÇÐÅÇÀ .  2. ÂÐÅÇÀÍÈ .ÍÈÅ Å

1. PRZECINANIE.  2. WCINANIE.
1. PARTING.           2. UNDERCUTTING.
1. ÐÀÇÐÅÇÀ .  2. ÂÐÅÇÀÍÈ .ÍÈÅ Å

150.17R/L150.17R/L

strona / page / ñòðàíèöà : strona / page / ñòðàíèöà : I.1.??I.1.??
1.1. 2.2.

Dmin: 32-50Dmin: 32-50

150.17R/L

H

W

H

B

D max

L

W H H1 A L

2,2
3,1
4,1
5,1

2,2
3,1
4,1
5,1
6,1

Oprawka
Holder

Äåðæàâêà

Oprawka  /  Holder  /  Äåðæàâêà

Listwa  /  Blade  /  Ðåéêà

Listwa  /  Blade  /  Ðåéêà

 
150.19-20-2
150.19-20-3
150.19-20-4
150.19-20-5

150.19-25-2
150.19-25-3
150.19-25-4
150.19-25-5
150.19-25-6     

             

26
26
26
26

32
32
32
32
32

19,8
21,1
21,0
20,8

24,8
24,7
24,6
24,4
24,3

1,65
2,3
3,2
4,3

1,65
2,3
3,2
4,3
5,5

110
110
110
110

150
150
150
150
150

Dmax

50
75
80
80

50
100
100
100
100

PTNn 20

PTNn 20-32
PTNn 25-32

LFMX 2
LFMX 3
LFMX 4
LFMX 5

LFMX 2
LFMX 3
LFMX 4
LFMX 5
LFMX 6

B C E G

8
13
8

 
PTNn 20

20-32
25-32

             

20
20
25

38
48
48

90
100
110

-

150.19-130

150.19-130

5

-

-

P-368.02

-

-

150.19-20-.
150.19-25-.
150.19-25-.

Œruba
Locking  screw

Êðåï¸æíûé áîëò

Klucz
Socket  

screw  key
Êëþ÷

Klucz
Socket  

screw  key
Êëþ÷

PTNn
150.19

L

G

E
C

B

C

20

36

A
W

o7

H1 H

1. PRZECINANIE.  2. WCINANIE.
1. PARTING.           2. UNDERCUTTING.
1. ÐÀÇÐÅÇÀ .  2. ÂÐÅÇÀÍÈ .ÍÈÅ Å

150.19

1. 2.

LFMX
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W H H1 A L

Oprawka
Holder

Äåðæàâêà

Oprawka  /  Holder  /  Äåðæàâêà

Listwa  /  Blade  /  Ðåéêà

Listwa  /  Blade  /  Ðåéêà

Dmax

B C E G

13
8

20
25

48
48

100
110

- 5 P-368.02150.19-25-.
150.19-25-.

Œruba
Locking  screw

Êðåï¸æíûé áîëò

Klucz
Socket  

screw  key
Êëþ÷

Klucz
Socket  

screw  key
Êëþ÷

PTNn

G

E
C

B

C

20

36

LFMX

o7

151.19

L

A
W

H1
H

1. PRZECINANIE.  2. WCINANIE.
1. PARTING.           2. UNDERCUTTING.
1. ÐÀÇÐÅÇÀ .  2. ÂÐÅÇÀÍÈ .ÍÈÅ Å

150.19 - stoper

1. 2.

3,1
4,1

 
151.19-25-3
151.19-25-4    

             

32
32

24,7
24,6

2,3
3,2

150
150

100
100

PTNn 20-32
PTNn 25-32

LFMX 3
LFMX 4

151.19-130 - -

 
PTNn 20-32

25-32

             

Oznaczenie
Designation
Îáîçíà÷åíå

Wymiary
Dimensions

Ðàçìåðû

Czêœci zamienne / Spare parts / Çàïàñíûå ÷àñòè

1. PRZECINANIE.  2. WCINANIE.
1. PARTING.           2. UNDERCUTTING.
1. ÐÀÇÐÅÇÀ .  2. ÂÐÅÇÀÍÈ .ÍÈÅ Å

152 .19-32

1. 2.

Dmin: 35

L

A

A

Dmin

E

W

F

A

A-A

d

F E L W A

23
23

 
152.19-32-3
152.19-32-4

             

50
50

250
250

LFMX 3N
LFMX 4N

3,1
4,1

2,3
3,2

3
3

P-496.02
P-371.02

P-371.04
P-371.04

150.19-130
150.19-130

Wk³adka
Pad

ÂêëàäêàDmin d

35
35

32
32

Œruba
Locking  screw

Êðåï¸æíûé áîëò

Klucz
Socket  

screw  key
Êëþ÷

Klucz
Socket  

screw  key
Êëþ÷

LFMX

IV.1.-255

!LFMX®66 info.tech.
tech.info.
òåõ.èíôî.

!
I.11.77-93

I. NO¯E TOKARSKIE SK£ADANE   TOOLHOLDERS   ÐÅÇÖÛ ÒÎÊÀÐÍÛÅ ÑÁÎÐÍÛÅI. 

®

®

7.

IV.1.-255 IV.1.197

!LFMX

no¿e tokarskie sk³adane do przecinania i wcinania / toolholders for parting and undercutting 
ðåçöû äëÿ ðàçðåçàíÿ è âðåçàíèÿ 

no¿e tokarskie sk³adane do przecinania i wcinania / toolholders for parting and undercutting 
ðåçöû äëÿ ðàçðåçàíÿ è âðåçàíèÿ 


